
UCHWAŁA Nr   XV  /87 / 08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia 20 marca 2008 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Konin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. l ustawy z dnia                  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

Z budżetu Gminy Rychwał na 2008 rok udzielona zostaje Miastu Konin pomoc finansowa                            
w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), w formie dotacji celowej,                                     
z przeznaczeniem na działalność Izby Wytrzeźwień w Koninie. 

§ 2 

 
Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1,  będzie umowa  zawarta 
pomiędzy Gminą Rychwał a Miastem Konin, określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 
 

                                                                   Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                                  /-/ mgr Roman Drewniacki 
 
 

§ 1 

 


